Dato atto che la Società SOVAMEP-PEVAR S.r.l., per coprire i costi di eventuali interventi 
conseguenti alla non corretta gestione dell’impianto, nonché necessari per il ripristino dell’area, ai 
sensi della L.R. 34/2017, art. 26, dovrà costituire a favore della Regione Autonoma Friuli V. G. la 
garanzia finanziaria di € 85.706,39 (ottantacinquemilasettecentosei/39 euro) calcolata, ai 
sensi del D.P.G.R. 502/1991 e della L.R. 34/2017, in relazione alle potenzialità dell’impianto come 
segue: 
- impianti tecnologici di smaltimento o recupero di rifiuti non pericolosi con potenzialità 

autorizzata fino a 25 t/g (5 t/g):

[...]

all’ARPA Friuli V.G. e all’Azienda Sanitaria Friuli Occidentale. 

14. Garanzie 

finanziarie 

La Società SOVAMEP-PEVAR S.r.l.., ai sensi dell’art. 26 della L.R. 34/2017, dovrà costituire a 
favore della Regione Friuli Venezia Giulia la garanzia finanziaria di € 85.706,39 

(ottantacinquemilasettecentosei/39 euro), per coprire i costi di eventuali interventi 
conseguenti alla non corretta gestione dell’impianto, nonché necessari per la chiusura 
dell’impianto ed il ripristino dell’area. Detta garanzia dovrà essere trasmessa al Servizio 
disciplina gestione rifiuti della Regione Friuli V.G.